As características e os requisitos do serviço objeto deste contrato constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

 
CLÁUSULA SEXTA

PREÇO

6.1. Pela prestação do serviço, objeto deste Instrumento, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de R$ 388.727,15 (trezentos e
oitenta e oito mil, setecentos e vinte e sete reais e quinze centavos).

6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

Funcional Programática: 10.14.111.02.122.0033.20GP.0051 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa no Estado de MT

II. PTRES: 167806

III. Elementos de Despesa: 339040.06 e 449040.05.

IV. Planos Internos: TIC LOCSOF

V. Notas de Empenho: 2025NE000539 -  R$ 388.727,15 (trezentos e oitenta e oito mil setecentos e vinte e sete reais e quinze centavos).

16.2. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei Orçamentária respectiva e liberação dos créditos
correspondentes.

 
CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA  
      DOS CASOS OMISSOS 

17.1.